
Brenntag Nordic A/S

 

 

Borupvang 5B

2750  Ballerup

24994589

 
 
 
1  
 
 
 
1  
1  
 
1  
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.16-11-2023

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende: Sikring af
overholdelse af EU regler vedr. uønskede stoffer som styres via
COA og ved levandørudvælgelse via cerfikation (GFSI)
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten 3- lands import.
Følgende er konstateret: Virksomheden har vist sporbarhed via
faktura et led tilbage og et led frem.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer:
Økologi caramel pulver, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget faktura til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer af udvalgte råvarer og
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk caramel pulver til
krydskontrol].
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer:
Økologisk caramel pulver. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om der skal være fysisk sporbarhed med
økoligske varer hele vejen fra sælger til kunde og dette skal
fremgå af papirdokumentationen.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Natriumbenzoat overholder
renhedskriterierne for arsen, bly og kviksølv. Ingen anmærkninger.


